
 

 
 

 

UNIONE EUROPEA REGIONE CALABRIA REPUBBLICA ITALIANA 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO”VITTORIO ALFIERI” 
Via Cutro n. 114     88900 - CROTONE 

Tel. 09621923145   C.F.81004590790 

  e-mail : kric812007@istruzione.it    http://www.icalfierikr.edu.it 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 6029 del 03/06/2007, con il quale è stato approvato 

il riparto delle risorse finanziarie con la presenza dell’Istituto Comprensivo “Vittorio Alfieri” alla posizione 

210 con riconoscimento di risorsa finanziaria di € 16.675,75; 

VISTO il Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 5799 del 26 maggio 2020 con il quale è stato assunto 

l’impegno di spesa a valere sulle risorse del POR Calabria FESR/FSE 2014-2020, Asse 12, Obiettivo Specifico 

10.1 Azione 10.1.1 per la realizzazione di  “misure urgenti a sostegno della didattica a distanza per gli studenti 

calabresi caratterizzati da particolari fragilità, tra cui le persone con disabilità - Emergenza COVID-19”ai sensi 

dell’art. 125, paragrafo 3, lettera c) del Reg.(UE) 1303/2013; 

TENUTO CONTO delle Delibere degli OO.CC.; 

VISTA la delibera n. 1 verbale n. 25 del Consiglio di Istituto   del 12/06/2020 di assunzione in P.A. 

 

DECRETA 

l’inserimento in Programma Annuale esercizio finanziario 2020 del finanziamento relativo al progetto:  

POR Calabria FSE 2014/2020 Asse Prioritario 12- Obiettivo Specifico 10.1 FSE- Azione 10.1.1 “Interventi di 

sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità”, concesso in 

forma di contributo per la realizzazione dell’operazione denominata “misura urgente a sostegno della didattica 

a distanza per gli studenti calabresi caratterizzati da particolari fragilità, tra cui le persone con disabilità - 

Emergenza COVID-19”. 

 

ENTRATE 

 

2.2  Fondi Europei di Sviluppo Regionale 

 

€ 16.675,75 

 

 

SPESE 

 

P.1.    Progetti Ambito Scientifico Tecnico e Professionale 

POR Calabria 10.1.1.210  

 

 

€ 16.675,75 

 

 

      

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Antonella Romeo 

KRIC812007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002565 - 12/06/2020 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da ANTONELLA ROMEO

mailto:kric812007@istruzione.it

		2020-06-15T11:32:31+0200
	Romeo Antonella




